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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E GJILANIT
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA GNJILANE
REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF GJILAN

GILAN BELEDIYESI

KUVEND¥ KOMUNES-GHLAN
KOMITETI PER POLITIKE DHE FINANCA

ez

DEBAT PUBLIK

Ftohen gytetarét dhe té o gjithé t€ interesuarit, qé t& marrin pjesé né
Debatin Publik pér KORNIZEN AFATMESME BUXHETORE- (KAB),
PER VITIN FISKAL 2019 DHE VLERESIMET E HERSHME PER
VITET 2019-2021, té cilin e organizon Komiteti pér Politiké dhe
Financa i KK-Gjilan,

Debati Publik mbahet né sallén e mbledhjeve t&¢ Kuvendit t& Komunés
(ish objekti i Gjykatés) sé Gjilani, mé daté 14.06.2018 me fillim né ora
13:00.

E mirépresim kontributin tuaj,

01.Nr._85 _ /2018 5 Yy weel
Gjilan, mé 01.06.2018 0% Kryesugsia e KK-Giifin
i VA

/Shereda Kurteshi-Emini/



